GRUPO ITEM UNID QTDE DESCRIÇÃO VALOR  
UNITÁRIO (R$)

VALOR  
TOTAL (R$)

PARA SABER MAIS 
E ADERIR

1

01 PF 10.000 Serviços de desenvolvimento  de 
sistemas 800,00 8.000.000,00

02 UST 35.000 Serviços de sustentação de 
sistemas 250,00 8.750.000,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 1: R$ 16.750.000,00
(Dezesseis milhões setecentos e cinquenta mil reais)

1. ARP. NO. 90028/2024 
SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO 
DA SECRETARIA DA FAZENDA / GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS

Validade: 12 meses

Leia o QR Code ou
clique aqui para acessar.

https://drive.google.com/drive/folders/1c2jFNhq_l5lZVeOqo26Vpyxw3SEDoYa2